
                                                                                                                                                            
                                                      

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                         
4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

BS_GA488 Katapult 
 
Věk: Od 6 let 
Počet hráčů: 2 hráči 
Obsah hry: 3 terče, 2 odpalovací zařízení, 10 žetonů 
 

Cíl hry: Odpalujte své žetony do terčů a snažte se získat co nejvíce bodů.  
 

Příprava hry:  
Dva hráči sedí naproti sobě a každý má odpalovací zařízení a odpovídající žetony. 
Položte 3 terče doprostřed stolu ve stejné vzdálenosti od každého hráče. 
 

 
Pravidla hry: 
Střídejte se v odpalování žetonů do terčů. Žetony, které spadnou mimo terče, mají hodnotu 0 bodů. Soustřeďte se na žetony, 
které mají dvojnásobnou bodovou hodnotu. V každém kole přesuňte pozice terčů. Po třech kolech sečtěte své body a zjistěte, 
kdo má nejvíce bodů. 

Body: 
Žetony v terči = body v terči 
Žetony, které spadnou mimo terč = 0 bodů 
Žetony, které přistanou na okraji terče = body v terči + 5 bodů 
Žetony označené "X2" = dvojnásobek bodů 
 
 

 
 
 
 
 

Hráč 1 

stejná vzdálenost 

Hráč 2 

stejná vzdálenost 

V každém kole přesuňte pozice terčů 

Žlutý 10+30+20=60 
Modrý 10+20+15=45 

Žlutý 20+15+20=55 
Modrý 10+10+20+20=60 

Žlutý 15+15+40=70 
Modrý 10+15+20=45 

Žlutý 60+55+70=185 
Modrý 45+60+45=150 

VÍTĚZ!!! 

http://4bambini.cz/


                                                                                                                                                            
                                                      

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                         
4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

TIP: 
Hrajte s různými pravidly a získejte tak zábavnou a kreativní variantu hry. Zde je několik zábavných pravidel, která můžete 
vyzkoušet: 

 Hráč, který má na konci kola v terčích nejvíce žetonů, získává 5 bodů navíc. 

 Pokud žeton hráče přistane na žetonu jiného hráče, musí být žeton druhého hráče odstraněn a znovu odpálen. 

 Hráči, jejichž žetony přistály na okraji terče, se mohou rozhodnout, že si vymění žeton s druhým hráčem. 

 Hrajte se zavřenýma očima. 

 Hrajte pouze druhou rukou. 

 Žetony, které dopadnou mimo terče, mají hodnotu -1 bod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Nevhodné pro děti do 36 měsíců, obsahuje malé části, které mohou děti vdechnout nebo spolknout. Hrozí udušení. 

http://4bambini.cz/

